АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            06  апреля  2016 года                   с.Новосысоевка                                           №  42-НПА

«О включении земельных участков в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, бесплатно в собственность на территории Новосысоевского сельского поселения»

В  соответствии с Законом Приморского края от 08.11.2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», Уставом Новосысоевкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, бесплатно в собственность на территории Новосысоевского сельского поселения, земельных участков согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой

	Глава Новосысоевского сельского

	ЛУТЧЕНКО А.В.

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение
Утверждено постановлением
Администрации Новосысоевского
Сельского поселения
№ 42-НПА от 06.04.2016 г.

СПИСОК
земельных участков,  включенных в Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
бесплатно в собственность на территории Новосысоевского сельского поселения

	№ п/п
	Местоположение(адрес) земельного участка
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 145 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с.Новосысоевка, ул.Восточная, 87
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:25:200001:4522
	2000

	2
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 65 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с.Новосысоевка, ул.Нижневосточная, 17
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:25:200001:4521
	2000

	3
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 195 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с.Новосысоевка, ул.Восточная, 87
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:25:200001:4520
	2000